
 
 

 

 

Pomáz Város Polgármesterének 

2/2020.(IV.10.) önkormányzati rendelete 

A kijárás korlátozásáról, a termelői piac működéséről és védett övezetek kialakításáról 

Pomáz Város Önkormányzatának polgármestere a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények 
módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46.§ (4) bekezdése, valamint a Képviselő-testületnek az 
Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, a kijárási korlátozás 
meghosszabbításáról szóló 95/2020.(IV.9.) Korm. rendelet 6.§ (1) és (2) bekezdésében kapott felhatalmazás 
alapján a következőket rendeli el: 

1.§ (1) A húsvéti ünnepek (E rendelet vonatkozásában: húsvéti ünnepek: április 11- 14 közötti időszak, 
továbbiakban: húsvéti ünnepek) alatt a lakóhely, a tartózkodási hely, illetve a magánlakás elhagyására az e 
rendeletben meghatározott alapos indokkal kerülhet sor. 

(2) Az (1) bekezdés szerinti alapos indoknak minősül 

a) a munkavégzés, a hivatásbeli kötelezettség, a gazdasági, mezőgazdasági és erdészeti tevékenység, 
valamint az ezek elvégzéséhez nélkülözhetetlen anyagokat, valamint eszközöket árusító üzletben, 
különösen a műszaki cikket, az építőanyagot és eszközöket árusító üzletben történő vásárlás,  

b) napközbeni kiscsoportos felügyelet okán a kiskorú gyermek kísérése, 1 fő nagykorú személy maximum 
4 fő kiskorú gyermeket kísérhet, azonban a csoport létszáma nem haladhatja meg a 8 főt, 

c) az egyéni sporttevékenység végzése, szabadidős célú gyalogos közlekedés csak egyedül, vagy családi 
körben, egymástól 1,5 m távolságot betartva végezhető, 

d) a napi fogyasztási cikket értékesítő élelmiszerüzletben (a továbbiakban: élelmiszerüzlet) történő 
vásárlás,  

e) a napi fogyasztási cikket értékesítő egyéb, különösen illatszert, a drogériai terméket, a háztartási 
tisztítószert, a vegyi árut és a higiéniai papírterméket árusító üzletben (a továbbiakban együtt: drogéria) 
történő vásárlás, 

f) a mezőgazdasági üzletben történő vásárlás, ideértve műtrágyát értékesítő üzletet is, 
g) a piacon, a helyi termelői piacon (a továbbiakban együtt: piac) történő vásárlás, 
h) a gyógyszert, a gyógyászati segédeszközt forgalmazó üzletben (a továbbiakban együtt: gyógyszertár) 

történő vásárlás, 
i)  az üzemanyag-töltőállomás felkeresése üzemanyag, illetve az üzemanyag-töltőállomáshoz tartozó 

boltban történő vásárlás céljából,  
j) a dohányboltban történő vásárlás,  
k) a hulladékgazdálkodással összefüggő szolgáltatások igénybevétele nem esik korlátozás alá, 
l) a bankautomatából történő pénzfelvétel,  
m) az állatok ellátása, háziállat közterületi sétáltatása, az állatorvosi rendelő és az állatkórház látogatása, 
n) a szülői jogok és kötelezettségek gyakorolása, 
o) a hitéleti tevékenység a Pomázon működő egyházak rendje szerint, 
p) a magáról gondoskodni nem tudó, vagy segítéségre szoruló személy, különösen kiskorú személy, idős 

személy és beteg személy részére történő segítségnyújtás. 

(3) Az egészségügyi ellátás és szolgáltatás igénybevétele csak házhoz menő az orvosi ügyelet által történhet. 

(4) Egyéni szabadidős sporttevékenység a városi kondiparkokban nem folytatható. 

(5) Házasságkötés és temetés a húsvéti ünnepek alatt nem tartható. 



 
 

 

(6) Élelmiszerüzletben, drogériában, gyógyszertárban, dohányboltban vásárolni csak szombaton lehet, az üzletek 
a húsvéti ünnepek alatt a többi napon nem nyithatnak ki. 

(7) A húsvéti ünnepek alatt 

a) fodrász, manikűr, pedikűr és egyéb szépészeti szolgáltatást nyújtó üzletek, 
b) állateledelt, takarmányt forgalmazó üzletek és 
c) hivatalok, posta, bankok 

nem nyithatnak ki.  

(8) A húsvéti ünnepek alatt 

a) a szállítási, tisztítási és higiéniás szolgáltatások és 
b) a gépjármű- és kerékpárszerviz, a mezőgazdasági és erdészeti gépek és berendezések javításával 

kapcsolatos szolgáltatások  
nem vehetők igénybe. 

2.§ A húsvéti ünnepek alatt a városban csak pomázi lakcímmel, tartózkodási hellyel vagy tényleges lakóhellyel 
rendelkezők, vagy azok közvetlen rokonsága, vagy pomázi munkavégzés, szolgálatteljesítés miatt itt 
tartózkodó személyek tartózkodhatnak. Kirándulókat a város nem fogad.    

 3. §  (1) Védett övezetnek minősülnek az 1. mellékletben felsorolt területeket, ahova gépkocsival csak az 
övezetben lakók, vagy itt ingatlannal rendelkezők mehetnek be. 

 (2) A védett övezeten kívül közterületen gépjárművel várakozni tilos. E tilalom a pomázi lakcímmel 
rendelkezőkre nem vonatkozik.  

4.§ A piac csak szombaton nyithat ki. A piacon vásárolni a piac nyitvatartási idejében, időkorlát nélkül, az 
egymástól való 1,5 m távolság betartásával lehet.  

5.§ (1) E rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 
       (2) 2020. április 14-én hatályát veszti az 1-3.§. 
 

Pomáz, 2020. április 10. 

 

Leidinger István sk.        Dr. Tóth Ibolya sk. 

   polgármester                 aljegyző  

                            

Záradék: 

A rendelet 2020. április 10-én került kihirdetésre. 

 

Dr Tóth Ibolya sk. 

 aljegyző 

  



 
 

 

 

1. melléklet a 2/2020. (IV.10.) önkormányzati rendelethez 
1. Védett övezetek: 
1.1. Pomáz- Szurdok 
1.2. Pomáz, KIskovácsi, Holdvilág-árok  
1.3. Pomáz, Csikóváralja  
1.4. Pomáz, Pankos tető 
1.5. Pomáz Majdánpola, Oszoly, Dolina 
1.6. Pomáz Kőhegy, Klissza, 
1.7. Pomáz Jóbarátok útja, Gyopár forrás. 

  

 


